

Ogólnopolska zbiórka pomocy dla ukraińskich powodzian

Fundacja Wolność i Pomoc organizuje ogólnopolską zbiórkę pomocy na rzecz powodzian na Ukrainie. Dary zebrane w Polsce na początku lipca trafią do potrzebujących za pośrednictwem Caritas Odessa.

Fundacja Wolność i pomoc powstała w marcu 2022 r. w celu pomocy ofiarom wojny na Ukrainie. Od marca 2022 zorganizowano ponad 20 transportów z pomocą docierając bezpośrednio do poszkodowanych. Dary dostarczono m.in. do Charkowa, Zaporozża, Buczy, Irpina, Kijowa, Winnicy i do wielu innych miejsc. (dopisz)

„Dramat powodzian na Ukrainie skłonił nas do zwiększenia zasięgu działań i do organizacji zbiórki ogólnopolskiej” – powiedziała prezes fundacji, Sylwia Rusin. Do zbiórki, która odbędzie się między 1 a 14 lipca, przyłączyło się wielu partnerów, w tym samorządy, parafie, firmy a także Caritas Bielsko-Żywiecka, Warszawska i Caritas Klagenfurt z Austrii. „Zapraszamy wszystkich, którzy mają w sobie wrażliwość i minimum chęci do działania. Wciąż zbieramy deklaracje współpracy” – dodała prezes fundacji.

Organizatorzy zbierają wszelkie produkty potrzebne powodzianom: żywność długoterminową, tabletki do oczyszczania wody, odzież, w tym buty, artykuły higieniczne, w tym pampersy, worki na śmieci, środki przeciw komarom i kleszczom, narzędzia takie jak łopaty, siekiery i piły, sprzęt AGD oraz meble. Tekstylia powinny być nowe zaś sprzęt elektroniczny sprawny. Organizatorzy przyjmują też wpłaty na rzecz organizacji transportu.

Pomoc dotrze a na Ukrainę w drugiej połowie lipca i zostanie rozdysponowana według precyzyjnego rozpoznania potrzeb powodzian. Zadbają o to partnerzy projektu z Caritas-Spes Odessa, którzy sprawują jurysdykcję charytatywną na danym terenie z ramienia Kościoła Katolickiego.

Aby zgłosić się do współpracy wystarczy skontaktować się mailowo lub telefonicznie. Zgłoszenia przyjmowane są od samorządów, firm, parafii, organizacji charytatywnych i osób indywidualnych. Wszelkie informacje o akcji znajdują się na stronie www.wolnoscipomoc.pl

Fundacja Wolność i Pomoc

ul. Kopernika 2
34-300 Żywiec
tel. +48 516 527 820
fundacja@wolnoscipomoc.pl
www.wolnoscipomoc.pl

Sylwia Rusin – Prezes Fundacji



FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA

DĘBINA Spółka Cywilna

ul. Rynek 12, 34-300 ŻYWIEC

NIP: 5532579428 REGON 522846106